富剣連第73号
令和4年6月29日
加盟団体長殿
（一財）富山県剣道連盟
会　長　　牧田　稔
[公　印　省　略]

富山県剣道連盟主催居合道伝達講習会について
短夜の候、皆様方には御清栄のこととお慶び申しあげます。
さて、標記のことについて下記の要領で開催いたします。つきましては、会員に周知徹底され多数参加いただきますようご案内申しあげます。

　記

日時　　令和４年７月３１日（日）９：３０～１６：００
会場　　県営高岡武道館（〒933-0017高岡市関72　TEL0766-24-1438）
講師　　布目　大剛 先生（教士七段）
内容　　第49回中央・地区講習会を受けての全日本剣道連盟居合及び審判実技の伝達講習

参加資格　　各加盟団体の登録会員であること
主催　　（一財）富山県剣道連盟
主管　　（一財）富山県剣道連盟居合道部会
携行品     居合道解説書、居合道試合審判規則、各種ガイドライン※
· 倫理に関するガイドライン
対人稽古再開に向けた感染拡大予防ガイドライン
居合道の対人稽古再開に向けた感染拡大予防ガイドライン
注意事項　　・当日は自宅等で体温を測定し、「別紙確認票」に記入のうえ受付時に提出して下さい。また、37.5度以上の方は受講できません。
　　　　　・マスクまたは面マスクを着用して下さい。
　　　　　・できる限り、着替えを自宅等で行ってからご来場ください。

　　　　　・昼食は各自ご用意ください。
申込み　　事前の申込みは必要ありません

以　上